檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

文藻學校財團法人文藻外語大學　函

地址：807高雄市三民區民族一路900號

承辦人：李佳蓉

電話：(07)3426031轉1223

傳真電話：(07)3109239

電子信箱：100007@mail.wzu.edu.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國106年4月17日

發文字號：高文人字第1061200059號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明所示(1061200059-1.odt、1061200059-2.odt、1061200059-3.odt)

主旨：為推動教師多元升等制度，本校訂於106年4月24日舉辦「

教師多元升等制度重點學校計畫【人文學門】共識會議」

，敬邀貴校教師及業務相關人員踴躍報名參加，並准予公

假，請查照。

說明：

一、依據105學年度教育部推動教師多元升等制度重點學校計

畫辦理。

二、會議資訊如下：

(一)會議時間：民國106年4月24日（星期一）上午9:30~11:

00。

(二)會議地點：本校行政大樓三樓A313國際會議廳。

(三)報名網址：請自即日起至106年4月19日（星期三）13:0

0前將報名表回傳至100007@mail.wzu.edu.tw。(名額暫

定20名)。

(四)聯絡人：本校人事室李佳蓉專員，電話：07-3426031轉

1223；電子信箱：100007@mail.wzu.edu.tw。

三、檢附報名表、議程表、交通指南及校園平面導覽圖各1份

8

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（如附件）。

正本：各公私立大專校院

副本：本校教師多元升等專案辦公室、人事室 2017-04-17
14:27:30

校長　周 守 民 出國

副校長 陳 立 言 代行